[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.07.2022 года № _431_
г. Красный Кут

	О проведении публичных слушаний по внесению изменений  в Правила землепользования и застройки Логиновского МО Краснокутского района Саратовской области

В соответствии со статьей 33 и статьей 39 Градостроительного  кодекса Российской Федерации,  на основании решения Собрания депутатов Краснокутского муниципального района от 10.02.2017 г. № 49 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципальных образований Краснокутского муниципального района Саратовской области», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Логиновского МО, в связи с поступлением обращения главы Логиновского МО Вебера Ю.А., администрация Краснокутского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 08 августа 2022 года в 15-00 часов в актовом зале администрации Краснокутского муниципального района проведение публичных слушаний по изменению зоны застройки земельному участку по адресу: Саратовская область, Краснокутский район, с. Логиновка,  ул. Советская, д. 2а –  зону ТОП (территории общего пользования) изменить на зону И (Зона инженерной инфраструктуры), внести в основные виды разрешенного использования земельных участков «Предоставление коммунальных услуг (3.1.1.)» для строительства станции по очистке воды.
3. Обнародовать порядок учета предложений по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Логиновского МО Краснокутского муниципального района Саратовской области.

4. Поручить проведение публичных слушаний отделу архитектуры и  строительства  управления архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Краснокутского муниципального района Саратовской области.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Краснокутского муниципального района.
Глава Краснокутского
муниципального района

              В.В. Гречушкина